
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2010

aruandeaasta lõpp: 31.12.2010

 

 

ärinimi: OÜ HTI

 

registrikood: 10821287

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Tammsaare tee 63-47

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 13415

 

 

telefon: +372 5090159

 

e-posti aadress: yllar@tallink.ee

 



2

OÜ HTI 2010. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Rahavoogude aruanne 6

Omakapitali muutuste aruanne 7

Raamatupidamise aastaaruande lisad 8

Lisa 1 Tööjõukulud 8

Lisa 2 Arvestuspõhimõtted 8



3

OÜ HTI 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Uute projektide puuduse tõttu oli ettevõtte tegevus 2010 aastal jätkuvalt soikunud.

OÜ HTI majandusaasta algas 01.jaanuaril 2010 ja lõppes 31.detsembril 2010.a.

2010. majandusaastal oli töötajate arv 1. Palku ei arvestatud ega makstud.

2011.a. majandusaastaks otsime uusi projekte ja ideid.

Üllar  Tali

OÜ HTI juhataja



4

OÜ HTI 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 139 026 138 780

Kokku käibevara 139 026 138 780

Kokku varad 139 026 138 780

   

Kohustused ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000

Kohustuslik reservkapital 4 000 4 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 780 94 533

Aruandeaasta kasum (kahjum) 246 247

Kokku omakapital 139 026 138 780

Kokku kohustused ja omakapital 139 026 138 780



5

OÜ HTI 2010. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(kroonides)

 2010 2009

Mitmesugused tegevuskulud -25 -25

Ärikasum (-kahjum) -25 -25

   

Finantstulud ja -kulud 271 272

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 246 247

Aruandeaasta kasum (kahjum) 246 247



6

OÜ HTI 2010. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -25 -25

Laekunud intressid 271 272

Kokku rahavood äritegevusest 246 247

   

Kokku rahavood 246 247

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 138 780 138 533

Raha ja raha ekvivalentide muutus 246 247

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 139 026 138 780



7

OÜ HTI 2010. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum

(kahjum)

31.12.2008 40 000 4 000 94 533 138 533

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   247 247

31.12.2009 40 000 4 000 94 780 138 780

     

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   246 246

31.12.2010 40 000 4 000 95 026 139 026



8

OÜ HTI 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 2 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ HTI majandusaasta algas 01.jaanuaril 2010 ja lõppes 31.detsembril 2010.a.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalset põhivara ei ole 2010.a.  majandusaasta jooksul soetatud.

Seotud osapooled

Seotud osapooli pole.

Kohustuslik reservkapital

Kohustuslik reservkapital on 4000.- EEK

Lisainformatsioon

OÜ HTI raamatupidamisarvestus ja finantsaruanded on koostatud lähtudes Eestis aktsepteeritud raamatupidamisprintsiipidest ja -tavadest, mille

põhinõuded on kehtestanud Eesti Vabariigi Raamatupidamistoimkonna poolt välja antud protokollilStandards).iste otsustega, mis

lähtuvad üldtunnustatud rahvusvahelistest raamatupidamisstandarditest (IAS- International Accounting 



Aruande digitaalallkirjad
OÜ HTI (registrikood: 10821287) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ÜLLAR TALI Juhatuse liige 28.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 780

Aruandeaasta kasum (kahjum) 246

Kokku 95 026

OÜ HTI juhataja ettepaneku:

Jätta eelmiste aastate jaotamata kasum 94 780 (üheksakümmend neli

tuhat seitsesada kaheksakümmend) krooni ja 1.01.2010-31.12.2010.

majandusaasta puhaskasum 246.- (kakssada nelikümmend kuus) krooni kokku

summas 95 026 (üheksakümmend viis tuhat  kakskümmend kuus) krooni

jaotamata.

OÜ HTI Juhataja

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 780

Aruandeaasta kasum (kahjum) 246

Kokku 95 026

Lähtudes äriseadustiku §173 lg 6  ja alusel § 168 lg 1 p. 5 ainuosanik otsustab:

Jätta eelmiste aastate jaotamata kasum 94 780 (üheksakümmend neli

tuhat seitsesada kaheksakümmend) krooni ja 1.01.2010-31.12.2010.

aasta puhaskasum 246.- (kakssada nelikümmend kuus) krooni kokku

summas 95 026 (üheksakümmend viis tuhat  kakskümmend kuus) krooni

jaotamata.

Ainuosanik



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Üllar Tali 36904050249

Tallin, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5090159

E-posti aadress yllar@tallink.ee


